
Gemeente Bladel ilililililil ililt ililililililililil ililililililil il llll
R2017.1541

Bl¿del Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R2017 .154 van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2017;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

overwegende dat een ontwerpbestemmingsplan is vervaardigd om de realisatie van maximaal
30 wooneenheden mogelijk te maken;

dat het ontwerpbestemmingsplan van 3 augustus 2017 tot en met 13 september 2017 ter in-
zage heeft gelegen en dat gedurende deze periode twee zienswijzen zijn ingekomen;

dat aan geen van de zienswijzen gehoor is gegeven middels aanpassing van het ontwerpbe-
stemmingsplan;

dat er één enkele omissie in het ontwerpbestemmingsplan ontdekt is;

dat deze omissie is opgelost middels aanpassing van het ontwerpbestemmingsplan;

besluit:

1. de concept Nota zienswijzen KBP Woonbos Hapert vast te stellen;
2. het bestemmingsplan KBP Woonbos Hapert gewijzigd vast te stellen, met inachtneming

van de wijzigingen uit de Nota zienswijzen;
3. geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen,

omdat het verhaal van kosten anderszins is geregeld.

Aldus vastgesteld in zijn openbare ng van 14 december2017

De raad voornoemd,
de griffier, de


